
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 18.08.2021 № 8/14-68 

             м. Покровськ 

 

Про відмову гр. Солдатенко Людмилі 

Прокопівні в наданні дозволу                          

на розробку проєкту землеустрою                

щодо відведення земельної ділянки               

для будівництва  і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд                 

по  вул. Маршала Москаленка, буд. 112                            

у  м. Покровськ  Донецької області 

 

 

Розглянувши заяву громадянки Солдатенко Людмили Прокопівни                           

(РНОКПП - 1890208225)  про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Маршала Москаленка, 112                                 

у м. Покровськ Донецької області та матеріали, додані до заяви, враховуючи наявність на 

земельній ділянці частково зруйнованих будівель, які не належать заявниці, та рішення 

Красноармійського міськрайонного суду Донецької області від 08.06.2021 по справі                      

№  235/2524/21  про відмову у визнанні права власності на житловий будинок                                 

за гр. Солдатенко Л.П. в порядку спадкування після гр. Солдатенка В.І., керуючись 

статтями  12,38,40,118,120 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ                  

(із змінами), Законом України від 22.05.2003  № 858-ІV «Про землеустрій» (із змінами), 

Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI "Про Державний земельний кадастр"                          

(із змінами), статтями  26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в України» (зі змінами),   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Солдатенко Людмилі Прокопівні в наданні дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,05 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд по  вул. Маршала Москаленка, 112 у м. Покровськ Донецької області            

у зв’язку з невідповідністю вимогам статті 120 Земельного кодексу України щодо 

переходу права на земельну ділянку при переході права на будівлю або споруду. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Р.Требушкін 

 

 

 


